— 1 —

江工信生产〔2024〕1号

江门市工业和信息化局关于公布 2023 年度

江门市新认定总部企业名单的通知

各县（市、区）人民政府：

根据《江门市鼓励和促进总部经济发展实施办法（2023年

修订版）》（江府〔2023〕21号），经市人民政府同意，确定 2023

年度江门市新认定总部企业 7家，现予以公布。

附件：2023年度江门市新认定总部企业名单

江门市工业和信息化局

2024年 1月 17日

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

（联系人：甄翠艳，电话：3279836）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 1月 17日印发

抄送：各县（市、区）工业和信息化主管部门

— 3 —

附件

2023年度江门市新认定总部企业名单
（排名不分先后）

序号
所属县

（市、区）
企业名称

总部企业
类型

1 蓬江区 知美屋食品有限公司 功能型总部企业

2 江海区
广东科世得润汽车部件有

限公司
区域型总部企业

3 新会区
李锦记（新会）食品有限

公司
区域型总部企业

4 开平市 广东金辉华集团有限公司 综合型总部企业

5 开平市
广东耀南建设集团有限公

司
综合型总部企业

6 开平市
广东建邦兴业集团有限公

司
综合型总部企业

7 鹤山市
广东博盈特焊技术股份有

限公司
直接认定（上市）

	江门市工业和信息化局关于公布2023年度
	江门市新认定总部企业名单的通知

		2024-01-17T10:25:29+0800
	signature info(version:4.52.117)